
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA 
 

 

 

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 2334-5400 
E-MAIL´S: PRESIDENCIA1@JUCERJA.RJ.GOV.BR / PRESIDENDIA@JUCERJA.RJ.GOV.BR 

 
 

PORTARIA  JUCERJA  Nº 891/2010           DE  19  DE  JANEIRO  DE  2010. 

 

Designa servidora para os 
 fins que menciona. 

 
 

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, 

no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 46, inciso XV do Decreto n° 

11.708, de 15.08.88 e com fulcro no que dispõe o § 3° do Art. 35 do Decreto - Lei 

n° 220, de 18.07.1975,  

 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1° - Designar a servidora Ana Lúcia de Oliveira, Chefe da Área de Orçamento e 

Finanças e Tesouraria - símbolo JUCER-JA, matrícula n° 351-7, CRCRJ 105945-P, para 

sem prejuízo de suas atribuições, responder pela Área de Contabilidade, na falta e/ou 

impedimentos de sua titular, Isabel Alves Lourenço matrícula 354-1, CRCRJ 017012-7. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Rio de Janeiro, 19 de janeiro de 2010. 
 

 
 
 

CARLOS DE LA ROCQUE 
PRESIDENTE 

 
 
 

 


